

Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
Strada Stadionului						
Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat						
Categoria de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier						
1	Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură MAS16 - 6 cm grosime+ completari in profil si supralargiri	to	1870.27	445.86	833879.47	187018.81
2	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură BA8rul - 4 cm grosime	mp	9741.00	70.00	681870.00	152926.80
3	Curatirea suprafetei	mp	19482.00	2.50	48705.00	10923.34
4	Frezare sistem rutier existent	mp	9741.00	20.40	198716.40	44567.24
5	Amorsare suprafata	mp	19482.00	3.00	58446.00	13108.01
6	Marcaje rutiere transversale	mp	300.00	125.00	37500.00	8410.33
7	Marcaje rutiere longitudinale	km	0.81	17500.00	14170.12	3178.01
8	Semnalizare provizorie	set	8.00	250.00	2000.00	448.55
TOTAL FĂRĂ TVA					1,875,287	420,581
Categoria de lucrare: Lucrari de drum - trotuar						
1	Sapatura mecanica	100mc	11.15	2200.00	24540.38	5503.81
2	Sapatura manuala	mc	44.20	65.00	2873.00	644.34
3	Bordurare - cu borduri 20x25 pe fund. 30x15	ml	650.00	55.00	35750.00	8017.85
4	Bordurare - cu borduri 10x15 pe fund. 20x10	ml	650.00	42.00	27300.00	6122.72
5	Fundatie balast 15cm	mc	615.15	70.00	43060.50	9657.42
6	Fundatie balast stabilizat in statie 15cm	mc	615.15	223.68	137596.75	30859.59
7	Strat uzura din BA8 4cm	mp	4101.00	55.00	225555.00	50586.48
TOTAL FĂRĂ TVA					496,676	111,392
Categoria de lucrare: DRUM - Aducere la cota camine vizitare, rasuflatori , guri de scurgere						
1	Camine de vizitare	buc	21.00	4500.00	94500.00	21194.04
2	Guri de scurgere	buc	29.00	950.00	27550.00	6178.79
3	Rasuflatori gaze	buc	49.00	800.00	39200.00	8791.60
4	Refacere mixtura in jurul caminelor, gurilor de scurgere, rasuflatrilor cu MAD25A	mp	792.00	65.00	51480.00	11545.71
TOTAL FĂRĂ TVA					212,730	47,710
TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA					2,088,017	468,291

